

Strategian toteutumista tukevat toiminnalliset tavoitteet

Strategiakärjet	Toiminnallinen tavoite	Teko	Mittarin tavoitetaso	Toteutuma (toteutumisaste)	Kommentointi
Laadukkaat sivistys ja hyvinvointipalvelut	1. Hajautetun erityisopetuksen järjestämisen suunnitelman tekeminen inklusioperiaatteen mukaan	1. Laaditaan suunnitelma ja aikatauluehdotus siitä, miten periaatetta voidaan toteuttaa erityisopetuksessa	Suunnitelma esitetty lautakunnalle	kyllä	Päivitetty suunnitelma on esitetty lautakunnan Iltakoulussa 26.3.2024.
		2. Laadintaan osallistetaan muita ryhmiä	Vähintään kolmen sidosryhmän osallistaminen suunnitelman laadintaan.	kyllä	
Vetovoimainen kaupunki	1. LisäValo-hanke	1. Lukion teknologia-painotteisen linjan opetussuunnitelman valmistelu.	Mittari: opetussuunnitelma tehty, kyllä/ei.	kesken	Opetussuunnitelmatyö on aloitettu, mutta valmistumista on päätetty siirtää seuraavalle lukuvuodelle, koska olemme keskittyneet voimallisesti henkilöstön koulutautumiseen teknologia-aihepiirin ympärillä. Näin ollen olemme vähimmäisiä tekemään opt:n, kun olemme paremmin perillä sisältökokonaisuudesta käytännön tasolla.
Laadukkaat sivistys- ja hyvinvointipalvelut	1. Yhdessä turvallista arkea	1. Jokainen koulu tekee vuoden 2024 aikana ainakin kolme turvallisuuteen liittyvää tapahtumaa, teemaa, tietoisuutta, tiedotetta tms. valitsemallaan tavalla.	Mittari: Toteutuma kirjataan rehtoreiden OneNoteen kouluittain. Toteutunut kyllä/ei.	kyllä	toteutunut
Ennaltaehkäisevät hyvinvointipalvelut	1. Turvallisuuden huomiointi ennalta iltpäivätoiminnassa	1. Turvallisuussuunnitelmien päivittäminen vuoden 2024 aikana.	Mittari: Suunnitelma päivitetty, kyllä/ei.	kyllä	toteutunut
Yhteisöllinen ilmapiiri	1. Puistoruokailun järjestäminen	1. Puistoruokailun toteuttaminen kesällä 2024.	Mittari: Puistoruokailu toteutettu, kyllä/ei.	kyllä	toteutunut
Älykkäät palvelut	1. eVakan käyttöönotto	1. eVakan käyttöönottoon liittyvät prosessit on valmisteltu seudullisen ohjeistuksen mukaisesti.	Mittari: Prosessit valmisteltu, kyllä/ ei.	kyllä	toteutunut
		2. Toiminnanohjausjärjestelmä on otettu kokonaisuudessaan käyttöön varhaiskasvatuksessa.	Mittari: Toiminnanohjausjärjestelmä käytöön otettu, kyllä/ei.	kyllä	toteutunut
		3. Vuoden 2024 asiakaskokemuskyselyssä kysytään huoltajien palaute järjestelmän käytöstä.	Asiakaskokemuskysely toteutettu, kyllä/ei.	kesken	eVakan seudullinen työryhmä toteuttaa kyselyn
	2. Sähköinen arkisto käyttöön varhaiskasvatukseen	1. Sähköisen arkiston käyttöönotto vuoden 2024 aikana.	Mittari: sähköinen arkisto otettu käyttöön, kyllä/ei.	kyllä	Päikkyljärjestelmästä on lasten vasut siirretty Kansallisarkiston sähköiseen järjestelmään

Vihreä = toteutunut, keltainen = toteutunut osittain, punainen = ei toteutunut